
UCHWAŁA NR LXII/1255/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry w Kielcach przy ulicy Wojciecha Szczepaniaka 42

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2022 r. póz. 559 ze zm."), w związku z art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.888) uchwala się co następuje:

§1-
Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w Kielcach przy ul. Wojciecha Szczepaniaka

42 proponowaną przez Proent Sp. z o.o. z siedzibą: 53-033 Wrocław, ul. Zwycięska 45 lok. 3.2.3, KRS
0000562001.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczącv/Raf[y Miasta
Lialce

Ja rosła

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz.583, 1005.

Id: OCE3EC71-4EB3-48D6-B534-345714F09D3B. Uchwalony Strona l


